关于举办全国 MPA“城市规划与管理”课程教学与

案例研讨会的通知

教指委〔2019〕11 号

有关单位：

为进一步改进 MPA“城市规划与管理”课程的教学内容与方

法，分析学科最新研究动态，提高课堂教学效果，全国公共管理

专业学位研究生教育指导委员会（以下简称全国 MPA 教指委）

将举办全国 MPA“城市规划与管理”课程教学与案例研讨会，现

就有关事宜通知如下：

一、主办单位

全国公共管理专业学位研究生教育指导委员会

二、承办单位

电子科技大学公共管理学院

三、会议时间

2019 年 5 月 25-26 日

四、参会人员

各单位“城市规划与管理”课程或相关课程授课教师，以报

名先后和院校均衡为原则确定参会人员名单，限额 120 人，参会

全国公共管理专业学位研究生教育指导委员会

人员名单以我委网站公示为准（如报名超限，我委将联系所在单

位的MPA中心或相应部门确定参会人选） 。

五、 会议内容

1.邀请全国MPA教指委委员、四川大学公共管理学院党委书

记姜晓萍教授担任督导 。

2. 邀请四川大学姜晓萍教授，中国人民大学叶裕民教授，同

济大学朱介鸣教授，北京大学沈体雁教授，中国人民大学杨宏山

教授？华中农业大学陈银蓉教授？成都市城管委谢进主任，成都

市规划局张佳副局长做有关城市规划与管理的专题报告 。

六、 会议安排

1.会 议报 名： 请于 5月 7 日上午8点前访问链接

http://survey.mpa.org.cn/jq/37861607.aspx进行报名 。 我委将于5

月7日下午在网站上公布参会人员名单。

2. 报到时间： 2019 年 5月24日（周五） 9: 00-21: 00。

3. 报到及住宿地点：全季成都高新西区龙湖酒店（地点：四

川省成都市郭都区合作路89号龙湖时代天街8栋， 电话：

一2一

4. 会议地点：电子科技大学电子科学技术研究院学术报告厅 。

5. 会议时间： 2019 年 5月25-26日（约 17: 00 结束） 。

七、 费用安排

1.与会人员往返交通和住宿费自理， 请所在单位给予支持。

2.本次会议按照1200元／人的标准收取会议费， 由承办单位